Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

29.12.2012 № 111

«О доведении плана по мобилиза-ции налоговых и неналоговых до-ходов на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета народных депутатов муниципального образования посёлок Красное эхо (сельское поселение) от 25.12.2012 №80 «О бюджете муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», в целях наиболее полной мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования посёлок Красное Эхо(сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Довести до главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования посёлок Красное Эхо(сельское поселение) поквартальный план по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования посёлок Красное Эхо(сельское поселение) на 2013 год (приложения 1-4).
2. Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) обеспечить выполнение плана по мобилизации налоговых и неналоговых дохо-дов, и в срок до 10-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом предоставлять в администрацию муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) отчет о выполнении установленного плана (с указанием причин отклонения).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста экономиста администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования Е.Л.Левицкий

Приложение 1
к постановлению главы МО п.Красное Эхо(сельское поселение)
от 29.12.2012 г. № 111

План по мобилизации налоговых доходов, администрируемых
Межрайонной ИФНС России № 1 по Владимирской области
(код главного администратора 182)
руб.коп.

Приложение 2
к постановлению главы МО п.Красное Эхо (сельское поселение)
от 29.12.2012 г. № 111

План по мобилизации неналоговых доходов, администрируемых
Комитетом по управлению муниципальным имуществом
администрации района (код главного администратора 466,766)

руб.коп.

Приложение 3
к постановлению главы МО п. Красное Эхо (сельское поселение)
от 29.12.2012 г. № 111

План по мобилизации налоговых и неналоговых доходов,
администрируемых администрацией МО п. Красное Эхо
(код главного администратора 703)

руб.коп.

Приложение 4
к постановлению главы МО п. Красное Эхо (сельское поселение)
от 29.12.2012 г. № 111

План по мобилизации налоговых доходов, администрируемых
Межрайонной инспекцией федеральной налоговой службы
по крупнейшим налогоплательщикам по Владимирской области
(код главного администратора 182)